



## پرسپولیس تراکتور را نایب قهرمان کرد / آلومینیوم سقوط کرد / فولاد آسیایی شد

لیگ برتر فوتبال ایران در حالی هفته پایانی خود را پشت سر گذاشت که تیم تراکتورسازی با شکست پرسپولیس موفق شد ...

هفته پایانی لیگ برتر؛

پرسپولیس تراکتور را نایب قهرمان کرد / آلومینیوم سقوط کرد / فولاد آسیایی شد

لیگ برتر فوتبال ایران در حالی هفته پایانی خود را پشت سر گذاشت که تیم تراکتورسازی با شکست پرسپولیس موفق شد به عنوان نایب قهرمانی برسد. سپاهان با تساوی برابر آلومینیوم به رده سوم لیگ رسید و ذوب آهن با پیروزی برابر ملوان به مسابقات پلی آف راه یافت. به این ترتیب آلومینیوم هرمزگان، گهر دورود، پیکان تهران و نفت آبادان به لیگ دسته اول سقوط کردند. به گزارش خبرنگار مهر، هفته سی و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت 18 امروز با انجام هشت دیدار به صورت همزمان برگزار شد که در یکی این مسابقات تراکتورسازی تبریز موفق شد در تبریز با نتیجه 3 بر یک پرسپولیس را شکست بدهد و با توجه به تساوی سپاهان مقابل آلومینیوم عنوان نایب قهرمانی خود را تکرار کرد. تیم فولاد خوزستان هم با کسب تساوی برابر نفت تهران موفق شد عنوان چهارم جدول و سهمیه آسیایی را کسب کند.

آلومینیوم هرمزگان هم با تساوی برابر سپاهان به لیگ دسته اول سقوط کرد. به این ترتیب آلومینیوم، گهر دورود، پیکان تهران و نفت آبادان فصل آینده در لیگ دسته اول به کار خود ادامه می‌دهند. ذوب آهن هم با پیروزی برابر ملوان به مسابقات پلی آف راه یافت. استقلال موفق شده بود هفته گذشته قهرمانی خود را در رقابت‌های امسال قطعی کند. نتایج هشت مسابقه هفته پایانی لیگ برتر به شرح زیر است:

\* تراکتورسازی 3- پرسپولیس یک

گل‌ها: سید مهدی سید صالحی(32)، مهدی کریمیان (54) و گیلسون (90) برای تراکتورسازی و رضا حقیقی (69) برای پرسپولیس

\* ملوان انزلی صفر - ذوب آهن 2

گل: مهدی رجب زاده(14 و 94) برای ذوب آهن

\* فجر سپاسی 2 - راه آهن 2

گل‌ها: مهدی نظری و هادی ایمانی(14) و (20) برای فجر سپاسی و پیروز قربانی (82) و میرهانی هاشمی(89) برای راه آهن

\* سپاهان 2 - آلومینیوم هرمزگان 2

گل‌ها: محمدرضا خلعتبری(28 و 54) برای سپاهان و میلاد میداودی(19) و امجد شکوه مقام(41) برای آلومینیوم

\* صبای قم صفر - مس کرمان یک

گل: رضا عنایتی (74) برای مس کرمان

\* نفت آبادان 2 - پیکان تهران صفر

گل: روح الله عرب (58 و 90) برای نفت

\* نفت تهران صفر - فولاد خوزستان صفر

\* گهر دورود صفر - سایپا 3

گل‌ها: کاوه رضایی (52)، علی زینالی (64) برای سایپا